
Transport Pasażerski Kulawik Piotr

ul. Prymasa Wyszyńskiego 64

32-566 Kwaczała, nip: 6761232833

dni robocze linia regularna zwykła
Linia Chrzanów Zagórze-Chrzanów nr przyst km suma czas g g g A, g g g
Chrzanów Dworzec Autobusowy .01 0 0 00:00 5:10 6:15 6:50 7:55 9:00 10:45 12:20 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:20 20:30 22:25
Chrzanów Plac Tysiąclecia .21     0.500     0.500 00:01 5:11 6:16 6:51 7:56 9:01 10:46 12:21 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:21 20:31 22:26
Chrzanów ZUS .02     0.700     1.200 00:03 5:13 6:18 6:53 7:58 9:03 10:48 12:23 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:23 20:33 22:28
Chrzanów Sienna .02     0.900     2.100 00:05 5:15 6:20 6:55 8:00 9:05 10:50 12:25 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:25 20:35 22:30
Chrzanów Kolejowa .02     0.500     2.600 00:07 5:17 6:22 6:57 8:02 9:07 10:52 12:27 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:27 20:37 22:32
Chrzanów Rospontowa I .04     0.900     3.500 00:08 5:18 6:23 6:58 8:03 9:08 10:53 12:28 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:28 20:38 22:33
Chrzanów Rospontowa II .06     0.700     4.200 00:09 5:19 6:24 6:59 8:04 9:09 10:54 12:29 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:29 20:39 22:34
Chrzanów Borowiec I .08     0.700     4.900 00:10 5:20 6:25 7:00 8:05 9:10 10:55 12:30 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:30 20:40 22:35
Chrzanów Borowiec II .10     1.400     6.300 00:12 5:22 6:27 7:02 8:07 9:12 10:57 12:32 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:32 20:42 22:37
Babice Zagórze Żelatowa .09     0.800     7.100 00:13 4:48 5:23 6:28 7:03 8:08 9:13 10:58 12:33 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:33 20:43 22:38
Babice Zagórze  Przedszkole (Żelatowa II) .04     0.600     7.700 00:14 4:49 5:24 6:29 7:04 8:09 9:14 10:59 12:34 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:34 20:44 22:39
Babice Zagórze Kościół .08     0.400     8.900 00:16 4:51 5:26 6:31 7:06 8:11 9:16 11:01 12:36 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:36 20:46 22:41
Babice Zagórze Poczta .10    0.500     9.400 00:17 4:52 5:27 6:32 7:07 8:12 9:17 11:02 12:37 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:37 20:47 22:42
Babice Zagórze Piaski – Żniwna .12     1.000     9.900 00:18 4:53 5:28 6:33 7:08 8:13 9:18 11:03 12:38 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:38 20:48 22:43
Babice Zagórze Kościół .03     1.000    10.900 00:20 4:55 5:30 6:35 7:10 8:15 9:20 11:05 12:40 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:40 20:50 22:45
Babice Zagórze Wyrowiec II (Sklep) .01     1.500    12.400 00:21 4:56 5:31 6:36 7:11 8:16 9:21 11:06 12:41 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:41 20:51 22:46
Babice Zagórze Wyrowiec I (Sklep) .03     0.800    13.200 00:22 4:57 5:32 6:37 7:12 8:17 9:22 11:07 12:42 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:42 20:52 22:47
Chrzanów Borowiec III .12     1.900    15.100 00:25 5:00 5:35 6:40 7:15 8:20 9:25 11:10 12:45 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:45 20:55 22:50
Chrzanów Borowiec II .07     0.500    15.600 00:26 5:01 5:36 6:41 7:16 8:21 9:26 11:11 12:46 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:46 20:56 22:51
Chrzanów Borowiec I .09     1.400    17.000 00:28 5:03 5:38 6:43 7:18 8:23 9:28 11:13 12:48 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:48 20:58 22:53
Chrzanów Rospontowa II .11     0.700    17.700 00:29 5:04 5:39 6:44 7:19 8:24 9:29 11:14 12:49 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:49 20:59 22:54
Chrzanów Rospontowa I .13     0.600    18.300 00:30 5:05 5:40 6:45 7:20 8:25 9:30 11:15 12:50 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:50 21:00 22:55
Chrzanów Kolejowa .15     1.100    19.400 00:32 5:07 5:42 6:47 7:22 8:27 9:32 11:17 12:52 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:52 21:02 22:57
Chrzanów Podwale .17     0.700    20.100 00:33 5:08 5:43 6:48 7:23 8:28 9:33 11:18 12:53 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:53 21:03 22:58
Chrzanów Dworzec Autobusowy .01     0.700    20.800 00:35 5:10 5:45 6:50 7:25 8:30 9:35 11:20 12:55 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:55 21:05 23:00

A - nie kursuje od 1 lipca do 31 sierpnia

g – nie kursuje w dniu 24.XII

 ROZKŁAD JAZDY                                                                 
Chrzanów-Zagórze-Chrzanów



Transport Pasażerski Kulawik Piotr

ul. Prymasa Wyszyńskiego 64

32-566 Kwaczała, nip: 6761232833

dni wolne linia regularna zwykła
Linia Chrzanów Zagórze-Chrzanów nr przyst km suma czas D, E D D, E D, E D, E D,E D, E D, E D, E
Chrzanów Dworzec Autobusowy .01 00:00 6:25 7:40 8:30 10:50 12:40 14:30 15:30 16:45 18:20 20:15 22:25
Chrzanów Plac Tysiąclecia .21     0.500     0.500 00:01 6:26 7:41 8:31 10:51 12:41 14:31 15:31 16:46 18:21 20:16 22:26
Chrzanów ZUS .02     0.700     1.200 00:03 6:28 7:43 8:33 10:53 12:43 14:33 15:33 16:48 18:23 20:18 22:28
Chrzanów Sienna .02     0.900     2.100 00:05 6:30 7:45 8:35 10:55 12:45 14:35 15:35 16:50 18:25 20:20 22:30
Chrzanów Kolejowa .02     0.500     2.600 00:07 6:32 7:47 8:37 10:57 12:47 14:37 15:37 16:52 18:27 20:22 22:32
Chrzanów Rospontowa I .04     0.900     3.500 00:08 6:33 7:48 8:38 10:58 12:48 14:38 15:38 16:53 18:28 20:23 22:33
Chrzanów Rospontowa II .06     0.700     4.200 00:09 6:34 7:49 8:39 10:59 12:49 14:39 15:39 16:54 18:29 20:24 22:34
Chrzanów Borowiec I .08     0.700     4.900 00:10 6:35 7:50 8:40 11:00 12:50 14:40 15:40 16:55 18:30 20:25 22:35
Chrzanów Borowiec II .10     1.400     6.300 00:12 6:37 7:52 8:42 11:02 12:52 14:42 15:42 16:57 18:32 20:27 22:37
Babice Zagórze Żelatowa .09     0.800     7.100 00:13 4:49 6:38 7:53 8:43 11:03 12:53 14:43 15:43 16:58 18:33 20:28 22:38
Babice Zagórze  Przedszkole (Żelatowa II) .04     0.600     7.700 00:14 4:50 6:39 7:54 8:44 11:04 12:54 14:44 15:44 16:59 18:34 20:29 22:39
Babice Zagórze Kościół .08     0.400     8.900 00:16 4:52 6:41 7:56 8:46 11:06 12:56 14:46 15:46 17:01 18:36 20:31 22:41
Babice Zagórze Poczta .10     0.500     9.400 00:17 4:53 6:42 7:57 8:47 11:07 12:57 14:47 15:47 17:02 18:37 20:32 22:42
Babice Zagórze Piaski – Żniwna .12     1.000     9.900 00:18 4:54 6:43 7:58 8:48 11:08 12:58 14:48 15:48 17:03 18:38 20:33 22:43
Babice Zagórze Kościół .03     1.000    10.900 00:20 4:56 6:45 8:00 8:50 11:10 13:00 14:50 15:50 17:05 18:40 20:35 22:45
Babice Zagórze Wyrowiec II (Sklep) .01     1.500    12.400 00:21 4:57 6:46 8:01 8:51 11:11 13:01 14:51 15:51 17:06 18:41 20:36 22:46
Babice Zagórze Wyrowiec I (Sklep) .03     0.800    13.200 00:22 4:58 6:47 8:02 8:52 11:12 13:02 14:52 15:52 17:07 18:42 20:37 22:47
Chrzanów Borowiec III .12     1.900    15.100 00:25 5:01 6:50 8:05 8:55 11:15 13:05 14:55 15:55 17:10 18:45 20:40 22:50
Chrzanów Borowiec II .07     0.500    15.600 00:26 5:02 6:51 8:06 8:56 11:16 13:06 14:56 15:56 17:11 18:46 20:41 22:51
Chrzanów Borowiec I .09     1.400    17.000 00:28 5:04 6:53 8:08 8:58 11:18 13:08 14:58 15:58 17:13 18:48 20:43 22:53
Chrzanów Rospontowa II .11     0.700    17.700 00:29 5:05 6:54 8:09 8:59 11:19 13:09 14:59 15:59 17:14 18:49 20:44 22:54
Chrzanów Rospontowa I .13     0.600    18.300 00:30 5:06 6:55 8:10 9:00 11:20 13:10 15:00 16:00 17:15 18:50 20:45 22:55
Chrzanów Kolejowa .15     1.100    19.400 00:32 5:08 6:57 8:12 9:02 11:22 13:12 15:02 16:02 17:17 18:52 20:47 22:57
Chrzanów Podwale .17     0.700    20.100 00:33 5:09 6:58 8:13 9:03 11:23 13:13 15:03 16:03 17:18 18:53 20:48 22:58
Chrzanów Dworzec Autobusowy .01     0.700    20.800 00:35 5:11 7:00 8:15 9:05 11:25 13:15 15:05 16:05 17:20 18:55 20:50 23:00

D - nie kursuje Nowy Rok, Trzech Króli, Święta Wielkanocne, 1,2,3 maj , Zielone Świątki, Boże Ciało, Wniebowzięcie NMP, 
     Dzień Wszystkich Świętych, 11 listopad, I i II dzień Świąt Bożego Narodzenia
E – nie kursuje w niedziele i święta

 ROZKŁAD JAZDY                                                                        
Chrzanów-Zagórze-Chrzanów


	Zagórze-Chrzanów-Zagórze

